
 
 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

 Bienes y Servicios 

 Pasajes  y Viáticos 

 Combustibles 

 Servicios Profesionales y Técnicos 

 Servicios Personales 

 Servicios Personales Varios 

 Alimentos 

 Alquileres y Servicios Básicos 

 Productos Farmacéuticos 

 Otros Gastos 
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 0140 

 001

 035

 00526

 00527

 00529

 00615

 00690

 00473

 00616

 00691

 00920

 00921

 00922

 00923

 00480

 00351

 00412

 00413

 00420

 00421

 00442

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,800.00

 2,148.00

 50,600.00

 57,158.20

 56,786.17

 9,399.88

 24,720.25

 24,384.08

 22,080.00

 64,630.00

 11,040.00

 18,400.00

 7,475.00

 17,366.45

 48,000.00

 7,304.00

 18,289.72

 3,971.46

 24,500.00

16-ABR-21

16-ABR-21

16-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

08-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

23-ABR-21

23-ABR-21

23-ABR-21

23-ABR-21

13-ABR-21

21-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

30-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 470,053.21

 350,621.58

 119,431.63

 168,492.37

 9,399.88

 165,254.33

 7,475.00

 72,670.45

 46,761.18

 003

 009

 019

 027

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002264083

05019999176134

08019017914454

0804003

0804003

0801-1986-13865

0804003

0804003

0043001

0043001

0043001

0043001

08019005462669

08019004467912

11019013588150

08019995337247

08019004467912

08019004467912

08019002264083

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ESIPA S DE RL

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
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 0140 

 001

 035

 00631

 00632

 00709

 00711

 00712

 00715

 00718

 00719

 00728

 00729

 00730

 00731

 00909

 00698

 00699

 00352

 00353

 00354

 00422

 00423

 00424

 00425

 00426

 00427

 00428

 00439

 00312

 00313

 00314

 00315

 00316

 00317

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 1,796.88

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 4,781.25

 2,531.25

 281.25

 1,406.25

 203.13

 325.25

 2,578.75

 2,578.75

 515.75

 437.50

 4,641.75

 359.50

 359.50

 359.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 7,190.00

 7,190.00

 7,190.00

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

20-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

22-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

22-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,653.39

 13,125.01

 528.38

 23,643.50

 003

 009

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0423-1963-00073

0423-1963-00073

0801-1993-06120

0801-1993-06120

0801-1993-06120

0319-1968-00199

0801-1963-01613

0816-1981-00738

0801-1987-18697

0801-1987-18697

0801-1969-08862

0801-1987-18697

0816-1981-00738

0801-1983-14580

0801-1983-14580

0603-1963-00329

1809-1962-00157

1519-1964-00024

1804-1960-02168

0801-1971-02222

1517-1965-00108

0501-1954-02204

1517-1965-00108

1804-1960-02168

0801-1997-22555

0801-1961-01172

013011200704525

0410-1960-00324

1015-1971-00157

1706-1987-00016

0801-1987-00485

0801-1972-03776

SAUL AUDENCIO CABALLERO

SAUL AUDENCIO CABALLERO

ROGER GEOVANI BACA RAMOS

ROGER GEOVANI BACA RAMOS

ROGER GEOVANI BACA RAMOS

ADALI BONILLA DIAS

HELIBERTO OSEGUERA TORRES

AGUSTIN CRISTOBAL FIALLOS GARCIA

EDGAR ANTONIO MEDINA ZUNIGA

EDGAR ANTONIO MEDINA ZUNIGA

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ MEDINA

EDGAR ANTONIO MEDINA ZUNIGA

AGUSTIN CRISTOBAL FIALLOS GARCIA

BILLY JOEL REYES GALLO

BILLY JOEL REYES GALLO

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

NAHIN JESUS MENCIA DONAIRE

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

FRANCISCO ISMAEL ALVAREZ AGUILAR

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

PAOLA ELIZABETH PERDOMO VALLADARES

GERMAN ADOLFO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

LUIS OSIPOVICH GAMARRA

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

KARLA IVONNE DEL CID RAMIREZ

JOSE MARVIN ALVARADO JUAREZ

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

CESAR NAHUN POSAS MEZA
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 0140 

 001

 035

 00613

 00350

 00414

 00343

 00418

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,252.38

 6,137.54

 6,554.98

 19,008.00

 18,033.00

22-ABR-21

26-ABR-21

28-ABR-21

26-ABR-21

29-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 104,985.90

 55,252.38

 49,733.52

 55,252.38

 12,692.52

 37,041.00

 003

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

04139006038178

0801-1973-04434

0801-1973-04434

1002-1984-00132

1002-1984-00132

INVERSIONES AYALA ALVARENGA, S. DE R.L. DE C.V.

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

DAVID VENTURA PORTILLO

DAVID VENTURA PORTILLO
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 0140 

 001

 00733

 00735

 00736

 00737

 00740

 00741

 00742

 00744

 00750

 00762

 00767

 00769

 00771

 00775

 00776

 00779

 00782

 00786

 00789

 00790

 00798

 00807

 00809

 00814

 00815

 00816

 00820

 00822

 00823

 00826

 00828

 00830

 00831

 00832

 00838

 00881

 00888

 00893

 00896

 00899

 00951

 00952

 00954

 00955

 00956

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,697.00

 16,300.00

 23,700.00

 52,309.00

 19,649.00

 23,700.00

 23,700.00

 15,653.00

 528,960.50

 21,700.00

 116,821.00

 425,530.00

 16,089.00

 23,700.00

 501,913.80

 69,652.00

 627,148.20

 540,175.00

 213,680.00

 101,921.00

 21,812.05

 53,000.00

 37,500.00

 19,500.00

 12,189.30

 12,189.30

 146,271.60

 24,378.60

 36,567.90

 85,325.10

 11,089.20

 47,657.10

 12,189.30

 12,189.30

 107,503.50

 478,442.23

 95,138.25

 32,739.09

 6,422.33

 17,114.93

 33,406.00

 14,196.00

 26,900.00

 101,628.80

 32,434.00

08-ABR-21

08-ABR-21

08-ABR-21

08-ABR-21

08-ABR-21

08-ABR-21

08-ABR-21

09-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

21-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

08019999406510

08019995368674

05019004242033

KE64CX-B

08019007070006

LEE4FI-A

08019999406510

QEY4QV-I

UE24M1-6

7E14HB-K

08019999406510

08019003076436

08019007070006

08019995368674

KE64CX-B

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

1703-1974-00289

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019003076436

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

08019999406510

08019007070006

QEY4QV-I

KE64CX-B

7E14HB-K

04019002034889

0602001

0601001

0601001

0601001

QEY4QV-I

05019004242033

04019002034889

08019999406510

08019995368674

QEY4QV-I

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

ALBERTINA MEDINA VELASQUEZ

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A
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 0140 

 001

 00957

 00963

 00738

 00739

 00751

 00752

 00757

 00763

 00766

 00768

 00772

 00773

 00783

 00810

 00818

 00824

 00825

 00827

 00829

 00833

 00884

 00889

 00894

 00897

 00958

 00734

 00743

 00753

 00754

 00760

 00770

 00777

 00785

 00787

 00788

 00791

 00799

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,429.00

 22,736.00

 15,960.00

 17,713.00

 41,526.00

 21,148.00

 99,160.00

 53,881.00

 16,996.00

 67,678.00

 15,960.00

 52,400.00

 116,658.00

 26,000.00

 12,189.30

 12,189.30

 36,567.90

 12,189.30

 12,189.30

 60,946.50

 68,578.52

 14,549.78

 9,821.73

 818.48

 17,298.00

 21,329.00

 34,048.00

 132,334.00

 136,553.00

 97,100.00

 168,426.00

 132,901.00

 299,278.00

 53,120.00

 55,397.00

 4,500.00

 30,268.23

29-ABR-21

29-ABR-21

08-ABR-21

08-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

29-ABR-21

08-ABR-21

08-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

21-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,909,947.38

 802,418.11

 2,249,420.41

 003

 009

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

GEZ451-A

LEE4FI-A

QEY4QV-I

04019002034889

7E14HB-K

0903001

08019999406510

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

QEY4QV-I

05019004242033

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

QEY4QV-I

08019999406510

04019002034889

0602001

0601001

0601001

0601001

08019995368674

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

08019999406510

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019995368674

0902-1989-00557

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

ARGELIA ALVAREZ HUETE
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 00821

 00834

 00835

 00836

 00837

 00839

 00840

 00856

 00867

 00868

 00869

 00870

 00885

 00890

 00895

 00898

 00960

 00961

 00962

 00808

 00813

 00900

 00806

 00901

 00758

 00759

 00761

 00764

 00765

 00774

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,500.00

 28,000.00

 11,089.20

 24,378.60

 12,189.30

 12,189.30

 73,135.80

 205,017.90

 24,378.60

 60,946.50

 84,225.00

 19,250.01

 50,266.67

 52,000.00

 52,000.00

 52,000.00

 161,882.72

 34,504.12

 34,376.03

 3,234.43

 48,852.00

 13,892.00

 16,858.00

 40,000.00

 15,000.00

 1,636.95

 55,000.00

 818.48

 21,393.00

 17,413.00

 78,309.00

 33,753.00

 44,477.00

 91,045.30

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

20-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

21-ABR-21

14-ABR-21

21-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,249,420.41

 56,636.95

 55,818.48

 019

 027

 031

 061

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

05019004242033

08019007070006

7E14HB-K

QEY4QV-I

KE64CX-B

08019995368674

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

0602001

0601001

0601001

0601001

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019995368674

0601001

LEE4FI-A

0601001

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

QEY4QV-I

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 0140 

 001

 035

 00784

 00886

 00891

 00755

 00756

 00778

 00780

 00781

 00887

 00892

 00953

 00959

 00349

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,300.00

 43,652.20

 7,859.98

 18,160.00

 65,450.00

 34,220.00

 29,510.00

 55,230.00

 31,208.44

 6,175.70

 24,400.00

 8,155.00

 13,294.29

14-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

15-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,713,247.24

 8,699,952.95

 13,294.29

 353,202.48

 272,509.14

 13,294.29

 061

 070

 089

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UPEG

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019003076436

0602001

0601001

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019999406510

0602001

0601001

LEE4FI-A

05019004242033

0801-1985-13039

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

JUNIOR OMAR RAMOS ARGUETA
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 00380

 00381

 00382

 00383

 00384

 00385

 00386

 00387

 00388

 00389

 00390

 00391

 00364

 00365

 00366

 00367

 00368

 00369

 00371

 00392

 00393

 00394

 00395

 00396

 00397
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,200.00

 25,000.00

 35,714.30

 50,000.00

 50,000.00

 45,000.00

 46,211.11

 33,170.00

 60,000.00

 31,725.00

 53,437.50

 28,200.00

 31,500.00

 48,687.50

 66,938.78

 31,607.50

 41,125.00

 62,500.00

 31,725.00

 41,125.00

 35,000.00

 31,500.00

 41,400.00

 35,000.00

 37,600.00

 62,105.26

 86,000.00

 37,600.00

 89,285.85

 74,405.50

 74,405.50

 71,428.50

 50,000.00

 45,000.00

 8,333.35

 89,285.83

 50,000.00

 48,761.90

 40,476.17

 40,476.17

 11,904.87

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,208,071.95

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1984-18515

0801-1978-02340

0805-1985-00244

0801-1974-12599

0801-1989-25633

1702-1980-00125

0801-1980-03060

0801-1986-14589

0718-1967-00057

0801-1964-06410

1804-1960-02168

0801-1977-01661

0603-1963-00329

0801-1961-01172

0801-1980-03321

1804-1964-00207

1517-1965-00108

1519-1964-00024

0501-1954-02204

0801-1954-02711

0801-1997-22555

0801-1959-02265

0890-1999-00042

0801-1985-04292

1809-1962-00157

1807197800680

0801-1971-02222

1001-1970-00021

0801-1971-04726

1706-1987-00016

0801-1972-03776

0702-1966-00047

0801-1987-00485

0801-1968-04713

0306-1968-00099

0704-1958-00071

0801-1962-05067

1414-1989-00105

1520-1956-00049

1804-1960-01084

1001-1995-00258

PATRICIA YARELIN HENRIQUEZ LAINEZ

SUYAPA LETICIA PINTO TALAVERA

JOSE CANALES TURCIOS

KARLA PATRICIA BANEGAS MATUTE

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

ANGELA EXELIA FERRUFINO GUEVARA

CECIL ENID FORTIN ERAZO

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

FRANCI YAMILET RODRIGUEZ MENDEZ

CARLOS AUGUSTO GAEKEL DIAZ

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

DAYANA PATRICIA AYALA FUNEZ

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

GERMAN ADOLFO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAVIER LOPEZ GUERRERO

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

MARIO RENE RODRIGUEZ ARTIAGA

PAOLA ELIZABETH PERDOMO VALLADARES

SANDRA IVELIS LOPEZ CANALES

SERGIO SEBASTIAN PEREIRA PINELL

RENE DANIEL ESCOTO

NAHIN JESUS MENCIA DONAIRE

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

FRANCISCO ISMAEL ALVAREZ AGUILAR

HECTOR ORLANDO CHACON ARRIAGA

LUIS ENRIQUE DURON PINTO

JOSE MARVIN ALVARADO JUAREZ

CESAR NAHUN POSAS MEZA

MARIO OSWALDO SUAREZ AVILEZ

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

MERCEDES MARIA DUBON ORTIZ

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

VICTOR MOISES HERRERA AMADOR

DELKIN WALESKA POLANCO PEÑA

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

LUIS DAVID VELASQUEZ VILLANUEVA
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 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 40,476.17

 40,476.17

 40,476.17

 36,800.00

 40,476.17

 48,761.90

 36,600.00

 29,761.81

 40,476.17

 14,500.00

 36,600.00

 8,333.35

 475,000.00

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

28-ABR-21

15-ABR-21

29-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 2,790,573.50
 2,790,573.50
 1,582,501.55

 091Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0410-1960-00324

1208-1974-00212

1015-1973-00067

1307-1984-00054

1015-1971-00157

1003-1978-00152

1006-1979-00637

1001-1982-00227

0801198420707

1006-1991-00476

013011200704525

0801-1965-04279

10019018983700

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

CHRISTIAN ALEXIS MONTOYA BENITEZ

HENRY JOSUE CLAROS NOLASCO

AVILIO ENRRIQUE NUÑEZ AGUILAR

KARLA IVONNE DEL CID RAMIREZ

FATIMA JENNINA MARTINEZ GARCIA

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

ERIKA NOHEMY VELASQUEZ MEZA

MELISSA AZUCENA LOPEZ AYALA

KEVIN ULISES GARCIA HERNANDEZ

LUIS OSIPOVICH GAMARRA

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

ASOCIACION DE PROFECIONALES PARA EL DESARROLLO AUTO SOSTENIBLE DE HON
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

16-ABR-21

16-ABR-21

16-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 200,000.00
 200,000.00
 200,000.00

 019Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-01452

0703-1976-02046

0101-1970-01306

0801-1969-01452

0801-1969-01452

0801-1969-01452

0101-1970-01306

0101-1970-01306

0101-1970-01306

0703-1976-02046

0703-1976-02046

0703-1976-02046

MAURICIO GUEVARA PINTO

RUBEN DARIO ESPINOZA OLIVERA

DAVID ERNESTO WAINWRIGHT ORTEGA

MAURICIO GUEVARA PINTO

MAURICIO GUEVARA PINTO

MAURICIO GUEVARA PINTO

DAVID ERNESTO WAINWRIGHT ORTEGA

DAVID ERNESTO WAINWRIGHT ORTEGA

DAVID ERNESTO WAINWRIGHT ORTEGA

RUBEN DARIO ESPINOZA OLIVERA

RUBEN DARIO ESPINOZA OLIVERA

RUBEN DARIO ESPINOZA OLIVERA
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 0140 

 001

 00388  01  00003  4,200.00 15-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,200.00
 4,200.00
 4,200.00

 019Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463 AGUA LA TIGRA S. DE R.L.
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 0140 

 035

 00344

 00345

 00430

 00431

 00434

 00435

 00436

 00437

 00438

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 603.75

 515.75

 6,704.75

 9,187.50

 4,465.50

 6,611.50

 6,611.50

 2,622.75

 4,937.50

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 118,189.89
 104,536.50
 80,893.00

 091Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
013011200704525

0410-1960-00324

0801-1971-04726

1706-1987-00016

1006-1979-00637

1520-1956-00049

1804-1960-01084

1414-1989-00105

0704-1958-00071

LUIS OSIPOVICH GAMARRA

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

LUIS ENRIQUE DURON PINTO

JOSE MARVIN ALVARADO JUAREZ

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

DELKIN WALESKA POLANCO PEÑA

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ
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 0140 

 001

 00619

 00621

 00622

 00689

 00693

 00701

 00702

 00705

 00706

 00724

 00725

 00726

 00845

 00846

 00623

 00624

 00703

 00704

 00727

 00625

 00707

 00708

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,680.58

 1,284.75

 544.98

 10,675.78

 358.65

 16,412.81

 3,588.77

 1,485.36

 554.97

 76,449.75

 39,056.38

 2,666.19

 3,515.96

 1,039.32

 697.55

 1,807.20

 701.24

 1,743.65

 12,048.44

 238.21

 230.55

 1,048.58

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

08-ABR-21

08-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

09-ABR-21

09-ABR-21

09-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

09-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

15-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 192,829.67
 192,829.67

 174,314.25

 16,998.08

 468.76

 1,048.58

 003

 019

 031

 061

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0804003

0804003

0805001

05019001049734

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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